Edital nº 092/2014

Patricia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Processo de Seleção para Admissão Docente, para provimento do

cargo de Professor, com titulação mínima de Doutor, em regime de 40 horas semanais, para

atuar no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Odontologia (PPGO, Mestrado

Profissional), conforme o Edital nº 083/2014.

Candidata Nota Situação

Carolina Amália Barcellos Silva 8,83 Aprovada

 Lages, 23 de maio de 2014.

Patricia Alves de Souza

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação